
Sportclub "Eibsee" Grainau e.V.

43. Eibsee-Herbstlauf (Berglauf)
Grainau

27. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SC "Eibsee" Grainau e.V. TECHNISCHE DATEN

Streckenlängen: 12,2 km
Start Nordic-Walker:   9.30 Uhr Höhenunterschied (HD): 370 m

Start Bergläufer: 10.00 Uhr
Bezeichnungen in der Ergebnisliste
R-Ak: Platzierung innerhalb

der Altersklasse
Jg: Jahrgang

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Läuferin Jugend weiblich,  12.2 km

1 448 RIEDERER Alina 07  1:08:35.3

2 478 KNEZ Sarah 10 Happy Fitness 24h  1:11:29.1     2:53.8
3 272 RIEGER Lilli 08  1:14:17.6     5:42.3

Läufer Jugend männlich,  12.2 km

1 431 HARTLIEB Tilman 05 SC Partenkirchen    44:11.6
2 432 ACHE Christian Mario 07    46:21.6     2:10.0

3 273 SIMON Kilian 07 SC Partenkirchen    48:07.6     3:56.0
4 275 EISSLER Philipp 07    50:57.6     6:46.0

5 274 ECHTER Valentin 13  1:07:46.1    23:34.5

Läuferin W20,  12.2 km

1 287 BOBER Yvonne 99 Schnelle Schnecken    59:58.0

2 279 BÜHLER Elisabeth 98 Nomads  1:02:53.4     2:55.4
3 438 GRASSMAYR Isabella 97 Happy Fitness 24h  1:05:18.5     5:20.5
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

4 483 KÜHN Cora 02 TG Viktoria Augsburg  1:06:04.2     6:06.2

5 471 GEIGER Bianca 95  1:09:02.6     9:04.6
6 443 ANGERMAIR Melina 97  1:09:19.7     9:21.7

7 276 NIENHUIS Anna-Sophie 03 AV Daventria  1:09:30.7     9:32.7
8 289 RIEGER Elisabeth 04 MaraTonis  1:11:45.7    11:47.7
9 285 RAHNSCH Beatrix 00 MaraTonis  1:13:15.7    13:17.7

10 277 LUTZENBERGER Paula 00 Die Lutzis  1:17:03.5    17:05.5
11 280 NEUMAYER Antonia Stephanie 96  1:17:04.8    17:06.8

12 281 MÜHLBAUER Michelle 04  1:19:15.1    19:17.1
13 288 WALDMANN Amanda 97  1:20:45.7    20:47.7

14 283 PACH Lucie 97  1:23:01.2    23:03.2
15 290 HAAS Barbara 97  1:25:28.0    25:30.0
16 293 REITER Magdalena 96  1:29:20.8    29:22.8

17 278 HAUNERT Carolin 98 Kalli  1:32:53.6    32:55.6

Läufer M20,  12.2 km

1 301 ULLRICH Johannes 98 Tv Bad Bergzabern    48:25.8
2 305 GÖTSCHEL Moritz 02 SC Hochvogel München    49:33.4     1:07.6
3 482 VOGT Dominic 01 SC Partenkirchen    51:39.3     3:13.5

4 304 SCHNEIDERBANGER Simon 97    54:09.0     5:43.2
5 309 COMPEYRON Robin 95 OC München    55:23.6     6:57.8

6 470 HORVATH Pascal 95    55:52.4     7:26.6
7 308 SCHERZ Anton 02 Maratonis    57:28.2     9:02.4
8 296 PRIELER Mathias 99 SC Murnau    59:53.7    11:27.9

9 302 SEEGER Jakob 03 TSV Isen  1:00:21.6    11:55.8
10 299 BAUER Michael 04 SG Eschbaum  1:02:34.9    14:09.1

11 297 RIEGER Simon 03 SC Mittenwald  1:03:18.6    14:52.8
12 303 OBERMEIER Simon 98  1:04:34.5    16:08.7

13 294 SEEFRIED Felix 97 GAP Pup Run  1:04:55.7    16:29.9
14 307 NIENHUIS Onno 04 AV Daventria  1:07:26.1    19:00.3
15 300 HOLZMANN Timo 02  1:10:09.4    21:43.6

16 295 MUNK Chris 96  1:10:09.7    21:43.9
17 476 LAUSER Tom 99  1:17:31.7    29:05.9

18 306 DRESCHER Tobias 01  1:19:15.4    30:49.6
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Läuferin W30,  12.2 km

1 464 WENZLER Katka 90 PTSV Rosenheim    49:36.7
2 316 LEGELLI Maria Elisa 91 Brooks Road Runner    51:51.4     2:14.7
3 451 BRUNEß Juliane 90 alles-laufbar    54:47.2     5:10.5

4 318 van BUREN Inga 91    54:47.5     5:10.8
5 458 ELS Lorena 93 Team Fortuna    57:17.4     7:40.7

6 314 KATHARINA Schlierf 90    59:15.4     9:38.7
7 312 HEITZINGER Monika 91 NOMADS/ Gap Pub Run Ultras  1:01:13.6    11:36.9

8 450 RIEGER Katharina 93 LC Mittenwald  1:06:31.2    16:54.5
9 311 JUHASOVA Tatiana 92 Nomads  1:08:19.5    18:42.8

10 325 KOPPENOL Ingeborg 92 MTV München von 1879 e.V.  1:10:12.2    20:35.5

11 321 HÖLLER Elisabeth 91 KRAFT Runners  1:13:29.8    23:53.1
12 315 FISCHER Isabella 94 Alles Laufbar  1:14:31.7    24:55.0

13 323 OESTERHELD Jacqueline 93 Bundeswehr und Reservisten e.V  1:15:00.8    25:24.1
14 317 PEYKE Samantha 91 6AM Running Club  1:19:11.4    29:34.7

15 320 OLSZANICKA Anna 90 Olszanicka  1:21:22.3    31:45.6
16 319 SADOWSKA Dorota 92 MTV München  1:22:33.5    32:56.8
17 313 FRIEDRICH Michaela 94  1:23:00.0    33:23.3

18 444 HUBER Christiane 90 SC Eibsee Grainau  1:25:27.4    35:50.7
19 479 GRANSITZKA Patricia 90  1:27:36.9    38:00.2

20 324 PAUS Sabrina 92 GAP Pub Run  1:41:18.5    51:41.8

Läufer M30,  12.2 km

1 453 NOUGUIER Michel 93    43:21.9

2 333 PAGANO Nunziante 94 Andiamo piano ma arriviamo    47:45.9     4:24.0
3 331 ULLRICH Philipp 92 TV Bad Bergzabern    49:25.7     6:03.8

4 452 ZEISING Arne 92 GAP Trail Crew    50:55.2     7:33.3
5 341 VOGEL Maximilian 93 Team Groana/Nomads    52:28.0     9:06.1
6 330 STASIK Enrico 93    53:57.9    10:36.0

7 332 TOSTO Giancarlo 92    54:53.3    11:31.4
8 342 MAIWALD Frederik 93 SWC Regensburg    55:41.8    12:19.9

9 337 BLETTNER Nico 92    56:38.0    13:16.1
10 339 RUF Hannes 90 NOMADS/ Gap Pub Run Ultras  1:00:18.1    16:56.2
11 340 GOJKOVIC Stefan 91  1:04:58.8    21:36.9

12 335 BOLLIG Lukas 93  1:15:01.4    31:39.5
13 429 SIMPSON Thomas 90 Independent runner  1:15:30.7    32:08.8

14 328 KAISER Maximilian 92 LG Kreis Dachau  1:16:59.3    33:37.4
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

15 329 STILLER Marcus 91 TSV Weilheim  1:22:08.2    38:46.3

16 455 KALTENECKER Niklas 93  1:37:44.2    54:22.3

Läuferin W35,  12.2 km

1 465 MEHL Lisa 89 Willpower  1:06:54.6

2 350 FUCHS Mandy 87 NOMADS  1:08:38.4     1:43.8
3 348 SEEBERGER Veronika 88  1:14:32.0     7:37.4

4 422 SIMPSON - KOCH Sabrina 89 Independent runner  1:15:30.0     8:35.4
5 352 GÖTZE Anna 86 6AM Running Club  1:19:11.7    12:17.1

6 349 KRAMPFL Michaela 87  1:22:42.1    15:47.5
7 351 BERNSHAUSEN Ina 87  1:22:58.7    16:04.1
8 347 MANGOLD Alexandra 88 Bavatria Hanfled e.V.  1:24:06.9    17:12.3

9 344 KHEMISSI Beata 87  1:24:21.1    17:26.5

Läufer M35,  12.2 km

1 456 HUBER Daniel 86 SC Bad Kohlgrub    51:16.9
2 468 STANG Marius 85 CAV Stadtwerke Tübingen    53:45.8     2:28.9
3 363 CHAMBERS Thomas 88 Otter Space    58:02.3     6:45.4

4 364 HÖRL Daniel 88 NOMADS    58:51.8     7:34.9
5 354 PHIELER Michael 86 NOMADS  1:00:33.4     9:16.5

6 481 GERNERT Andreas 89  1:02:34.1    11:17.2
7 361 WOLLWEBER Michael 89  1:04:50.4    13:33.5
8 360 BAUER Sebastian 85 TrailsLove  1:04:55.4    13:38.5

9 437 SCHNEEBAUER Gabriel 85 Happy Fitness 24h  1:05:26.6    14:09.7
10 356 LENZ Ludwig 88  1:08:18.4    17:01.5

11 358 GRIEGER Jacob 86 Gudiberger  1:09:20.3    18:03.4
12 365 ZACHARIAS Jakob 89  1:09:59.1    18:42.2

13 357 FURTMAYR Michael 87 Lechtaler Naturparklauf  1:12:18.3    21:01.4
14 359 KALUZA Sebastian 85 Kalli  1:22:03.4    30:46.5

Läuferin W40,  12.2 km

1 480 STEINEBACH Catherine 82  1:00:10.9
2 370 FISCHER Michaela 81  1:01:30.9     1:20.0
3 367 GOEKE ANGELA Angela 83  1:04:32.5     4:21.6

4 369 WANSNER Michaela 84  1:07:18.5     7:07.6
5 371 MARCHESE Hanni 81  1:09:00.1     8:49.2

6 366 OBERMAIER Birte 83 MTV München  1:16:39.6    16:28.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Läufer M40,  12.2 km

1 376 FRANKE Matthias 82 Rennsteiglaufverein    52:05.9
2 467 BORCH Thomas 83    52:43.6       37.7
3 445 WALTER Kay 80 SC Bad Kohlgrub    58:22.2     6:16.3

4 374 SCHREGLE Benedikt 84 Schregle Benedikt  1:01:05.0     8:59.1
5 377 BAST Björn 81 Hari'66  1:04:37.1    12:31.2

6 466 TIEFENBÖCK Martin 84 LG Staffelsee Murnau  1:06:55.5    14:49.6
7 460 BUDINSKY Peter 80 Sportclub Jaklovce  1:07:25.3    15:19.4

8 474 MOOIS Floris 83  1:08:13.5    16:07.6
9 372 NEDOVIZZI Alexander 81  1:12:15.5    20:09.6

Läuferin W45,  12.2 km

1 440 KINDER Katharina 77 TV Planegg  1:05:12.8
2 380 RICHTER Kathrin 78  1:07:51.9     2:39.1

3 441 FETT Linda 76  1:09:18.6     4:05.8
4 379 FIEDLER Alexandra 77 Lauf-Weiter  1:15:56.7    10:43.9
5 378 BUTALA Lee 78 Butala  1:29:47.5    24:34.7

Läufer M45,  12.2 km

1 477 ZEISLER Florian 79 Happy Fitness 24h    44:33.5
2 382 STROHMEIER Markus 78 SC Bad Kohlgrub    56:05.8    11:32.3

3 463 ZEHETLEITNER Christoph 79 Willpower    56:44.3    12:10.8
4 435 WEDDING Stefan 76  1:00:57.8    16:24.3

5 388 NUDLBICHLER Axel 75  1:02:39.4    18:05.9
6 384 LESNY Philipp 79 Filli-Ultratrailrunner  1:05:59.3    21:25.8

7 447 RIEDERER Florian 77  1:06:41.5    22:08.0
8 389 ARLT Alex 79 Health House Chiro  1:07:00.6    22:27.1
9 381 AFROUGH Mark 77  1:07:46.9    23:13.4

10 385 ZAPLETAN Sven 79  1:07:53.8    23:20.3
11 386 MICHL Martin 75 MICHL Martin  1:11:54.4    27:20.9

12 387 ORTEGA Manuel 79  1:17:23.2    32:49.7
13 383 KOHL Torsten 75  1:17:36.3    33:02.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Läuferin W50,  12.2 km

1 393 Dr. KUERBIS Ilka 70 SC Eibsee Grainau e.V.    57:09.2
2 390 DANNER Michaela 70 SV Kasing  1:04:06.4     6:57.2
3 454 LUIDL Sabine 71  1:07:31.3    10:22.1

4 392 STREIT Christiane 72 TG Viktoria Augsburg  1:14:15.2    17:06.0
5 391 LUTZENBERGER Astrid 72 Die Lutzis  1:15:31.9    18:22.7

6 394 SAMMAGARD Martina 74 Team Health Haus Chiro  1:19:57.9    22:48.7

Läufer M50,  12.2 km

1 395 GLEISSL Markus 74 TV Burglengenfeld    49:10.7

2 457 NEUBAUER Uwe 72 Osterwald-Team    55:07.2     5:56.5
3 461 BUDINSKY Marek 74 Sportclub Saklovce    56:41.0     7:30.3

4 439 KINDER Christian 72 TV Planegg    56:58.7     7:48.0
5 401 SCHILCHER Heinz 70 DAV Peiting    58:04.1     8:53.4

6 402 DO CARMO PEREIRA Rogério 74 Papa-Léguas    59:27.8    10:17.1
7 396 RIEGER Philipp 70    59:31.2    10:20.5
8 397 KIRCH Christian 71 Team Vitana    59:34.1    10:23.4

9 434 KOLLER Michael 74  1:02:09.3    12:58.6
10 400 PILHOFER Frank 74  1:04:39.6    15:28.9

11 403 BERGER Thomas 70  1:08:58.3    19:47.6
12 398 MATSCHEROTH Michael 74 Skiclub Krün  1:10:28.8    21:18.1
13 399 GRAICH Harald 71  1:11:05.9    21:55.2

14 472 RADECKER Marcus 70  1:44:40.4    55:29.7

Läuferin W55,  12.2 km

1 406 GÜNTNER Diana 65  1:13:36.3
2 405 SPEIDEL Marion 68  1:19:08.5     5:32.2
3 449 RIEGER Sabine Antje 69 LC Mittenwald  1:20:25.7     6:49.4

4 446 RIEDERER Petra 67  1:23:57.5    10:21.2
5 404 SETSCHÖDI Gisi 65 Reichenschwand  1:32:03.7    18:27.4

Läufer M55,  12.2 km

1 469 HOLLERBACH Martin 69 Alptraum    55:26.7
2 462 KINATEDER Georg 69 LG Stadtwerke München    55:30.1        3.4

3 410 SEEMANN Armin 66  1:01:13.5     5:46.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

4 409 DANNER Bernhard 69 SV Kasing  1:04:46.1     9:19.4

5 473 BORELL Ralph 67  1:05:51.4    10:24.7
6 411 BODENMÜLLER Johannes 65 Osterwald Team Argenbühl  1:06:02.9    10:36.2

7 436 FÜGENSCHUH Dieter 68 Landhotel Alphorn Ofterschwang  1:07:03.3    11:36.6
8 408 KAISER Jörg 65 Laufteam Achensee  1:09:42.8    14:16.1
9 407 HUBER Michael 69 TG Viktoria Augsburg  1:14:16.2    18:49.5

Läuferin W60,  12.2 km

1 414 KRÜGER Eva 63  1:21:10.9

2 412 JUNGMANN Hildburg 61 SF Ennepetal  1:32:04.0    10:53.1

Läufer M60,  12.2 km

1 459 BRIECHLE Klaus 61 Kleinweilerhofen-Wengen  1:00:29.6

2 420 FRIEDL Hubert 64 DAV Peißenberg  1:02:46.3     2:16.7
3 418 KÖBERLE Richard 63 Laufgruppe Bad Waldsee  1:07:01.0     6:31.4

4 416 KNOLL Walter 63  1:08:12.4     7:42.8
5 417 NIENHUIS Johan 60 AV Daventria  1:09:31.0     9:01.4
6 419 BELKER Thomas 61  1:18:12.9    17:43.3

7 475 DE GOEDE Bert 63  1:37:43.4    37:13.8

Läuferin W65,  12.2 km

1 421 KAISER Gabriele 56 SC Unterpfaffenhofen-Germering  1:26:37.7

Läufer M65,  12.2 km

1 425 SCHNETZ Roman 59 Laufgruppe Bad Waldsee  1:02:38.8

2 426 NEGURA Christian 58 LG Staffelsee Murnau  1:04:14.7     1:35.9
3 424 STAUDACHER Markus 59 SK-Rückenwind  1:07:38.5     4:59.7
4 423 SCHWEINERT Volker 57 SC Itzehoe  1:14:29.0    11:50.2

Läufer M70,  12.2 km

1 427 MOLL Hans 50 LG Staffelsee Murnau  1:03:30.3
2 428 GRÜNEBACH Peter 48 LG Staffelsee Murnau  1:14:53.5    11:23.2
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Nordic-Walking Damen,  12.2 km

1 78 GRÜNEBACH Marianne 54 LG Staffelsee Murnau  1:38:30.2
2 79 BENITEZ-REQUENA Luna 89  1:44:41.0     6:10.8
3 80 FLECKENSTEIN Barbara 63 Drachen Walker  1:46:46.5     8:16.3

4 77 IORIO Concettina 92 Andiamo piano ma arriviamo  2:21:47.2    43:17.0

Nordic-Walking Herren,  12.2 km

1 82 EPP Michael 70 Team MI-KA Sports  1:14:04.6
2 85 BRACHNER Stefan 75 LG Staffelsee Murnau  1:14:51.9       47.3
3 83 FLECKENSTEIN Thomas 62 Drachen Walker  1:29:15.7    15:11.1

4 81 MÖLLER Georg 65 TB Tailfingen  1:29:57.6    15:53.0
5 84 REICHL Wolfgang 66 Post SV Weilheim  1:30:00.6    15:56.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 220

Nicht am Start: 26
282 JÖRGES Luisa Stech Läuferin W20

284 OSMAN Fiona Läuferin W20
286 OSMAN Tanja Katharina Läuferin W20
291 LENNARTZ Marline Läuferin W20

292 LINDEMEIR Theresa Läuferin W20
298 SPRINGER Julian Läufer M20

310 KÜRTEN Stefanie Stech Läuferin W30
322 KOZHARINA Svetlana Nomads Läuferin W30

326 MARX Philipp Läufer M30
327 KACHUR Andrii Läufer M30
334 REIKE-KUNZE Lukas NOMADS Läufer M30

336 KRASNIQI Valon Läufer M30
338 JÖRGES Christoph Stech Läufer M30

343 KEMPF Raphael Mountigl Läufer M30
345 LIESE Sarah Läuferin W35
346 ROZDOBUDKO Maryna Peißenberg Läuferin W35

353 NAIRZ Manuela Läuferin W35
355 KLIER Alex Läufer M35

362 WERNER Peter NOMADS Läufer M35
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368 SOLLINGER Kerstin TSV Gilching-Argelsried/LG Würm Athletik Läuferin W40
373 VOGEL Simon TG Viktoria Augsburg Läufer M40

375 BRIXEL Renke Open-Sports Hamburg Läufer M40
413 RAAB Carmen Läuferin W60
415 FICHTL Alois TSV Mittenwald Läufer M60

430 EHRENKLAU Johanna Läuferin W30
442 APOSTU Mihai-Adrian Läufer M30

In der Wertung: 194

Für die Richtigkeit:

(Paul Millian jun.)
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Sportclub "Eibsee" Grainau e.V.

43. Eibsee-Herbstlauf (Berglauf)
Grainau

27. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SC "Eibsee" Grainau e.V. TECHNISCHE DATEN

Streckenlängen: 12,2 km
Start Nordic-Walker:   9.30 Uhr Höhenunterschied (HD): 370 m

Start Bergläufer: 10.00 Uhr
Bezeichnungen in der Ergebnisliste
R-Ak: Platzierung innerhalb

der Altersklasse
Jg: Jahrgang

Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Nordic-Walker,  12.2 km

1 82 EPP Michael 1 70 Team MI-KA Sports  1:14:04.6

2 85 BRACHNER Stefan 2 75 LG Staffelsee Murnau  1:14:51.9       47.3
3 83 FLECKENSTEIN Thomas 3 62 Drachen Walker  1:29:15.7    15:11.1

4 81 MÖLLER Georg 4 65 TB Tailfingen  1:29:57.6    15:53.0
5 84 REICHL Wolfgang 5 66 Post SV Weilheim  1:30:00.6    15:56.0

Nordic-Walkerinnen,  12.2 km

1 78 GRÜNEBACH Marianne 1 54 LG Staffelsee Murnau  1:38:30.2
2 79 BENITEZ-REQUENA Luna 2 89  1:44:41.0     6:10.8

3 80 FLECKENSTEIN Barbara 3 63 Drachen Walker  1:46:46.5     8:16.3
4 77 IORIO Concettina 4 92 Andiamo piano ma arriviamo  2:21:47.2    43:17.0
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Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Läufer,  12.2 km

1 453 NOUGUIER Michel 1 93    43:21.9
2 431 HARTLIEB Tilman 1 05 SC Partenkirchen    44:11.6       49.7
3 477 ZEISLER Florian 1 79 Happy Fitness 24h    44:33.5     1:11.6

4 432 ACHE Christian Mario 2 07    46:21.6     2:59.7
5 333 PAGANO Nunziante 2 94 Andiamo piano ma arriviamo    47:45.9     4:24.0

6 273 SIMON Kilian 3 07 SC Partenkirchen    48:07.6     4:45.7
7 301 ULLRICH Johannes 1 98 Tv Bad Bergzabern    48:25.8     5:03.9

8 395 GLEISSL Markus 1 74 TV Burglengenfeld    49:10.7     5:48.8
9 331 ULLRICH Philipp 3 92 TV Bad Bergzabern    49:25.7     6:03.8

10 305 GÖTSCHEL Moritz 2 02 SC Hochvogel München    49:33.4     6:11.5

11 452 ZEISING Arne 4 92 GAP Trail Crew    50:55.2     7:33.3
12 275 EISSLER Philipp 4 07    50:57.6     7:35.7

13 456 HUBER Daniel 1 86 SC Bad Kohlgrub    51:16.9     7:55.0
14 482 VOGT Dominic 3 01 SC Partenkirchen    51:39.3     8:17.4

15 376 FRANKE Matthias 1 82 Rennsteiglaufverein    52:05.9     8:44.0
16 341 VOGEL Maximilian 5 93 Team Groana/Nomads    52:28.0     9:06.1
17 467 BORCH Thomas 2 83    52:43.6     9:21.7

18 468 STANG Marius 2 85 CAV Stadtwerke Tübingen    53:45.8    10:23.9
19 330 STASIK Enrico 6 93    53:57.9    10:36.0

20 304 SCHNEIDERBANGER Simon 4 97    54:09.0    10:47.1
21 332 TOSTO Giancarlo 7 92    54:53.3    11:31.4
22 457 NEUBAUER Uwe 2 72 Osterwald-Team    55:07.2    11:45.3

23 309 COMPEYRON Robin 5 95 OC München    55:23.6    12:01.7
24 469 HOLLERBACH Martin 1 69 Alptraum    55:26.7    12:04.8

25 462 KINATEDER Georg 2 69 LG Stadtwerke München    55:30.1    12:08.2
26 342 MAIWALD Frederik 8 93 SWC Regensburg    55:41.8    12:19.9

27 470 HORVATH Pascal 6 95    55:52.4    12:30.5
28 382 STROHMEIER Markus 2 78 SC Bad Kohlgrub    56:05.8    12:43.9
29 337 BLETTNER Nico 9 92    56:38.0    13:16.1

30 461 BUDINSKY Marek 3 74 Sportclub Saklovce    56:41.0    13:19.1
31 463 ZEHETLEITNER Christoph 3 79 Willpower    56:44.3    13:22.4

32 439 KINDER Christian 4 72 TV Planegg    56:58.7    13:36.8
33 308 SCHERZ Anton 7 02 Maratonis    57:28.2    14:06.3
34 363 CHAMBERS Thomas 3 88 Otter Space    58:02.3    14:40.4

35 401 SCHILCHER Heinz 5 70 DAV Peiting    58:04.1    14:42.2
36 445 WALTER Kay 3 80 SC Bad Kohlgrub    58:22.2    15:00.3

37 364 HÖRL Daniel 4 88 NOMADS    58:51.8    15:29.9
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Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

38 402 DO CARMO PEREIRA Rogério 6 74 Papa-Léguas    59:27.8    16:05.9

39 396 RIEGER Philipp 7 70    59:31.2    16:09.3
40 397 KIRCH Christian 8 71 Team Vitana    59:34.1    16:12.2

41 296 PRIELER Mathias 8 99 SC Murnau    59:53.7    16:31.8
42 339 RUF Hannes 10 90 NOMADS/ Gap Pub Run Ultras  1:00:18.1    16:56.2
43 302 SEEGER Jakob 9 03 TSV Isen  1:00:21.6    16:59.7

44 459 BRIECHLE Klaus 1 61 Kleinweilerhofen-Wengen  1:00:29.6    17:07.7
45 354 PHIELER Michael 5 86 NOMADS  1:00:33.4    17:11.5

46 435 WEDDING Stefan 4 76  1:00:57.8    17:35.9
47 374 SCHREGLE Benedikt 4 84 Schregle Benedikt  1:01:05.0    17:43.1

48 410 SEEMANN Armin 3 66  1:01:13.5    17:51.6
49 434 KOLLER Michael 9 74  1:02:09.3    18:47.4
50 481 GERNERT Andreas 6 89  1:02:34.1    19:12.2

51 299 BAUER Michael 10 04 SG Eschbaum  1:02:34.9    19:13.0
52 425 SCHNETZ Roman 1 59 Laufgruppe Bad Waldsee  1:02:38.8    19:16.9

53 388 NUDLBICHLER Axel 5 75  1:02:39.4    19:17.5
54 420 FRIEDL Hubert 2 64 DAV Peißenberg  1:02:46.3    19:24.4

55 297 RIEGER Simon 11 03 SC Mittenwald  1:03:18.6    19:56.7
56 427 MOLL Hans 1 50 LG Staffelsee Murnau  1:03:30.3    20:08.4
57 426 NEGURA Christian 2 58 LG Staffelsee Murnau  1:04:14.7    20:52.8

58 303 OBERMEIER Simon 12 98  1:04:34.5    21:12.6
59 377 BAST Björn 5 81 Hari'66  1:04:37.1    21:15.2

60 400 PILHOFER Frank 10 74  1:04:39.6    21:17.7
61 409 DANNER Bernhard 4 69 SV Kasing  1:04:46.1    21:24.2
62 361 WOLLWEBER Michael 7 89  1:04:50.4    21:28.5

63 360 BAUER Sebastian 8 85 TrailsLove  1:04:55.4    21:33.5
64 294 SEEFRIED Felix 13 97 GAP Pup Run  1:04:55.7    21:33.8

65 340 GOJKOVIC Stefan 11 91  1:04:58.8    21:36.9
66 437 SCHNEEBAUER Gabriel 9 85 Happy Fitness 24h  1:05:26.6    22:04.7

67 473 BORELL Ralph 5 67  1:05:51.4    22:29.5
68 384 LESNY Philipp 6 79 Filli-Ultratrailrunner  1:05:59.3    22:37.4
69 411 BODENMÜLLER Johannes 6 65 Osterwald Team Argenbühl  1:06:02.9    22:41.0

70 447 RIEDERER Florian 7 77  1:06:41.5    23:19.6
71 466 TIEFENBÖCK Martin 6 84 LG Staffelsee Murnau  1:06:55.5    23:33.6

72 389 ARLT Alex 8 79 Health House Chiro  1:07:00.6    23:38.7
73 418 KÖBERLE Richard 3 63 Laufgruppe Bad Waldsee  1:07:01.0    23:39.1
74 436 FÜGENSCHUH Dieter 7 68 Landhotel Alphorn Ofterschwang  1:07:03.3    23:41.4

75 460 BUDINSKY Peter 7 80 Sportclub Jaklovce  1:07:25.3    24:03.4
76 307 NIENHUIS Onno 14 04 AV Daventria  1:07:26.1    24:04.2

77 424 STAUDACHER Markus 3 59 SK-Rückenwind  1:07:38.5    24:16.6
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Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

78 274 ECHTER Valentin 5 13  1:07:46.1    24:24.2

79 381 AFROUGH Mark 9 77  1:07:46.9    24:25.0
80 385 ZAPLETAN Sven 10 79  1:07:53.8    24:31.9

81 416 KNOLL Walter 4 63  1:08:12.4    24:50.5
82 474 MOOIS Floris 8 83  1:08:13.5    24:51.6
83 356 LENZ Ludwig 10 88  1:08:18.4    24:56.5

84 403 BERGER Thomas 11 70  1:08:58.3    25:36.4
85 358 GRIEGER Jacob 11 86 Gudiberger  1:09:20.3    25:58.4

86 417 NIENHUIS Johan 5 60 AV Daventria  1:09:31.0    26:09.1
87 408 KAISER Jörg 8 65 Laufteam Achensee  1:09:42.8    26:20.9

88 365 ZACHARIAS Jakob 12 89  1:09:59.1    26:37.2
89 300 HOLZMANN Timo 15 02  1:10:09.4    26:47.5
90 295 MUNK Chris 16 96  1:10:09.7    26:47.8

91 398 MATSCHEROTH Michael 12 74 Skiclub Krün  1:10:28.8    27:06.9
92 399 GRAICH Harald 13 71  1:11:05.9    27:44.0

93 386 MICHL Martin 11 75 MICHL Martin  1:11:54.4    28:32.5
94 372 NEDOVIZZI Alexander 9 81  1:12:15.5    28:53.6

95 357 FURTMAYR Michael 13 87 Lechtaler Naturparklauf  1:12:18.3    28:56.4
96 407 HUBER Michael 9 69 TG Viktoria Augsburg  1:14:16.2    30:54.3
97 423 SCHWEINERT Volker 4 57 SC Itzehoe  1:14:29.0    31:07.1

98 428 GRÜNEBACH Peter 2 48 LG Staffelsee Murnau  1:14:53.5    31:31.6
99 335 BOLLIG Lukas 12 93  1:15:01.4    31:39.5

100 429 SIMPSON Thomas 13 90 Independent runner  1:15:30.7    32:08.8
101 328 KAISER Maximilian 14 92 LG Kreis Dachau  1:16:59.3    33:37.4
102 387 ORTEGA Manuel 12 79  1:17:23.2    34:01.3

103 476 LAUSER Tom 17 99  1:17:31.7    34:09.8
104 383 KOHL Torsten 13 75  1:17:36.3    34:14.4

105 419 BELKER Thomas 6 61  1:18:12.9    34:51.0
106 306 DRESCHER Tobias 18 01  1:19:15.4    35:53.5

107 359 KALUZA Sebastian 14 85 Kalli  1:22:03.4    38:41.5
108 329 STILLER Marcus 15 91 TSV Weilheim  1:22:08.2    38:46.3
109 475 DE GOEDE Bert 7 63  1:37:43.4    54:21.5

110 455 KALTENECKER Niklas 16 93  1:37:44.2    54:22.3
111 472 RADECKER Marcus 14 70  1:44:40.4  1:01:18.5

Läuferinnen,  12.2 km

1 464 WENZLER Katka 1 90 PTSV Rosenheim    49:36.7
2 316 LEGELLI Maria Elisa 2 91 Brooks Road Runner    51:51.4     2:14.7

3 451 BRUNEß Juliane 3 90 alles-laufbar    54:47.2     5:10.5
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Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

4 318 van BUREN Inga 4 91    54:47.5     5:10.8

5 393 Dr. KUERBIS Ilka 1 70 SC Eibsee Grainau e.V.    57:09.2     7:32.5
6 458 ELS Lorena 5 93 Team Fortuna    57:17.4     7:40.7

7 314 KATHARINA Schlierf 6 90    59:15.4     9:38.7
8 287 BOBER Yvonne 1 99 Schnelle Schnecken    59:58.0    10:21.3
9 480 STEINEBACH Catherine 1 82  1:00:10.9    10:34.2

10 312 HEITZINGER Monika 7 91 NOMADS/ Gap Pub Run Ultras  1:01:13.6    11:36.9
11 370 FISCHER Michaela 2 81  1:01:30.9    11:54.2

12 279 BÜHLER Elisabeth 2 98 Nomads  1:02:53.4    13:16.7
13 390 DANNER Michaela 2 70 SV Kasing  1:04:06.4    14:29.7

14 367 GOEKE ANGELA Angela 3 83  1:04:32.5    14:55.8
15 440 KINDER Katharina 1 77 TV Planegg  1:05:12.8    15:36.1
16 438 GRASSMAYR Isabella 3 97 Happy Fitness 24h  1:05:18.5    15:41.8

17 483 KÜHN Cora 4 02 TG Viktoria Augsburg  1:06:04.2    16:27.5
18 450 RIEGER Katharina 8 93 LC Mittenwald  1:06:31.2    16:54.5

19 465 MEHL Lisa 1 89 Willpower  1:06:54.6    17:17.9
20 369 WANSNER Michaela 4 84  1:07:18.5    17:41.8

21 454 LUIDL Sabine 3 71  1:07:31.3    17:54.6
22 380 RICHTER Kathrin 2 78  1:07:51.9    18:15.2
23 311 JUHASOVA Tatiana 9 92 Nomads  1:08:19.5    18:42.8

24 448 RIEDERER Alina 1 07  1:08:35.3    18:58.6
25 350 FUCHS Mandy 2 87 NOMADS  1:08:38.4    19:01.7

26 371 MARCHESE Hanni 5 81  1:09:00.1    19:23.4
27 471 GEIGER Bianca 5 95  1:09:02.6    19:25.9
28 441 FETT Linda 3 76  1:09:18.6    19:41.9

29 443 ANGERMAIR Melina 6 97  1:09:19.7    19:43.0
30 276 NIENHUIS Anna-Sophie 7 03 AV Daventria  1:09:30.7    19:54.0

31 325 KOPPENOL Ingeborg 10 92 MTV München von 1879 e.V.  1:10:12.2    20:35.5
32 478 KNEZ Sarah 2 10 Happy Fitness 24h  1:11:29.1    21:52.4

33 289 RIEGER Elisabeth 8 04 MaraTonis  1:11:45.7    22:09.0
34 285 RAHNSCH Beatrix 9 00 MaraTonis  1:13:15.7    23:39.0
35 321 HÖLLER Elisabeth 11 91 KRAFT Runners  1:13:29.8    23:53.1

36 406 GÜNTNER Diana 1 65  1:13:36.3    23:59.6
37 392 STREIT Christiane 4 72 TG Viktoria Augsburg  1:14:15.2    24:38.5

38 272 RIEGER Lilli 3 08  1:14:17.6    24:40.9
39 315 FISCHER Isabella 12 94 Alles Laufbar  1:14:31.7    24:55.0
40 348 SEEBERGER Veronika 3 88  1:14:32.0    24:55.3

41 323 OESTERHELD Jacqueline 13 93 Bundeswehr und Reservisten e.V  1:15:00.8    25:24.1
42 422 SIMPSON - KOCH Sabrina 4 89 Independent runner  1:15:30.0    25:53.3

43 391 LUTZENBERGER Astrid 5 72 Die Lutzis  1:15:31.9    25:55.2
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Rang StNr Name R-Ak Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

44 379 FIEDLER Alexandra 4 77 Lauf-Weiter  1:15:56.7    26:20.0

45 366 OBERMAIER Birte 6 83 MTV München  1:16:39.6    27:02.9
46 277 LUTZENBERGER Paula 10 00 Die Lutzis  1:17:03.5    27:26.8

47 280 NEUMAYER Antonia Stephanie 11 96  1:17:04.8    27:28.1
48 405 SPEIDEL Marion 2 68  1:19:08.5    29:31.8
49 317 PEYKE Samantha 14 91 6AM Running Club  1:19:11.4    29:34.7

50 352 GÖTZE Anna 5 86 6AM Running Club  1:19:11.7    29:35.0
51 281 MÜHLBAUER Michelle 12 04  1:19:15.1    29:38.4

52 394 SAMMAGARD Martina 6 74 Team Health Haus Chiro  1:19:57.9    30:21.2
53 449 RIEGER Sabine Antje 3 69 LC Mittenwald  1:20:25.7    30:49.0

54 288 WALDMANN Amanda 13 97  1:20:45.7    31:09.0
55 414 KRÜGER Eva 1 63  1:21:10.9    31:34.2
56 320 OLSZANICKA Anna 15 90 Olszanicka  1:21:22.3    31:45.6

57 319 SADOWSKA Dorota 16 92 MTV München  1:22:33.5    32:56.8
58 349 KRAMPFL Michaela 6 87  1:22:42.1    33:05.4

59 351 BERNSHAUSEN Ina 7 87  1:22:58.7    33:22.0
60 313 FRIEDRICH Michaela 17 94  1:23:00.0    33:23.3

61 283 PACH Lucie 14 97  1:23:01.2    33:24.5
62 446 RIEDERER Petra 4 67  1:23:57.5    34:20.8
63 347 MANGOLD Alexandra 8 88 Bavatria Hanfled e.V.  1:24:06.9    34:30.2

64 344 KHEMISSI Beata 9 87  1:24:21.1    34:44.4
65 444 HUBER Christiane 18 90 SC Eibsee Grainau  1:25:27.4    35:50.7

66 290 HAAS Barbara 15 97  1:25:28.0    35:51.3
67 421 KAISER Gabriele 1 56 SC Unterpfaffenhofen-Germering  1:26:37.7    37:01.0
68 479 GRANSITZKA Patricia 19 90  1:27:36.9    38:00.2

69 293 REITER Magdalena 16 96  1:29:20.8    39:44.1
70 378 BUTALA Lee 5 78 Butala  1:29:47.5    40:10.8

71 404 SETSCHÖDI Gisi 5 65 Reichenschwand  1:32:03.7    42:27.0
72 412 JUNGMANN Hildburg 2 61 SF Ennepetal  1:32:04.0    42:27.3

73 278 HAUNERT Carolin 17 98 Kalli  1:32:53.6    43:16.9
74 324 PAUS Sabrina 20 92 GAP Pub Run  1:41:18.5    51:41.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 220
Nicht am Start: 26

282 JÖRGES Luisa Stech Läuferinnen
284 OSMAN Fiona Läuferinnen

286 OSMAN Tanja Katharina Läuferinnen
291 LENNARTZ Marline Läuferinnen

292 LINDEMEIR Theresa Läuferinnen
298 SPRINGER Julian Läufer
310 KÜRTEN Stefanie Stech Läuferinnen

322 KOZHARINA Svetlana Nomads Läuferinnen
326 MARX Philipp Läufer

327 KACHUR Andrii Läufer
334 REIKE-KUNZE Lukas NOMADS Läufer
336 KRASNIQI Valon Läufer

338 JÖRGES Christoph Stech Läufer
343 KEMPF Raphael Mountigl Läufer

345 LIESE Sarah Läuferinnen
346 ROZDOBUDKO Maryna Peißenberg Läuferinnen

353 NAIRZ Manuela Läuferinnen
355 KLIER Alex Läufer
362 WERNER Peter NOMADS Läufer

368 SOLLINGER Kerstin TSV Gilching-Argelsried/LG Würm Athletik Läuferinnen
373 VOGEL Simon TG Viktoria Augsburg Läufer

375 BRIXEL Renke Open-Sports Hamburg Läufer
413 RAAB Carmen Läuferinnen
415 FICHTL Alois TSV Mittenwald Läufer

430 EHRENKLAU Johanna Läuferinnen
442 APOSTU Mihai-Adrian Läufer

In der Wertung: 194

Für die Richtigkeit:

(Paul Millian jun.)
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